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takuu

Paikallisten viranomaisten
monialainen yhteisty6 (7a 8)

kunnissa on nuorten ohjaus- ja palveluverkosto, jossa
mukana

* opetustoimi

« sosiaali- ja terveystoimi
* nuorisotoimi

« ty6hallinto

« poliisihallinto

myOs muita viranomaistahoja voi olla mukana, esim.
puolustushallinto, pelastustoimi, seurakunta

kunnat voivat perustaa verkoston yhdessa

verkosto toimii vuorovaikutuksessa nuorten palveluja
tuottavien yhteisdjen kanssa



Tilanne
vuoden 2011
lopussa

Nuorten ohjaus- ja palvelu-
verkoston kattavuus

B Verkosto perustettu (203)
[[] Verkosto valmisteilla (60)
[ Verkostoa eiole (46)

['] Eitietoa (11)

Maakuntaraja
—— Kuntaraja

— 2




Nuorten ohjaus- ja palvelu-
verkoston kattavuus 2013

B Verkosto perustettu  (256)
] Verkosto valmisteilla (34)
W Verkostoa ei ole (12)
| Tietoa ei saatavilla (2)

Maakuntaraja
Kuntaraja

—

Nuorisolaki § 7 a
nuorten ohjaus- ja palveluverkoston
tehtavana on:

1) koota tietoja nuorten kasvu- ja
elinoloista sek& arvioida niiden pohjalta
nuorten tilannetta paikallisen
paatoksenteon ja suunnitelmien tueksi;
2) edistaa nuorille suunnattujen
palvelujen yhteensovittamista ja
vaikuttavuutta tavoitteena palvelujen
riittavyys, laadukkuus ja saavutettavuus;
3) suunnitella ja tehostaa yhteisia
menettelytapoja nuorten palveluihin
ohjautumiseksi ja tarvittaessa palvelusta
toiseen siirtymiseksi;

4) edistaa nuorten palveluiden
jarjestamiseen liittyvan tietojen vaihdon
sujuvuutta suunnittelemalla yhteisia
menettelytapoja viranomaisten kesken.



Mika taho paattanyt verkostosta

Mink& tahon tai kenen paatoksella kuntasi nuorten ohjaus- ja palveluverkosto on
asetettu?/Vilken insats har fattat beslut om tillsattandet av natverket for vagledning av
och tjanster for unga?

Ei ole tehty virallista asettamispaatosté/Det har inte fattas ett H
officiellt beslut om tillséttandet

Muu, mikd/Annan, vilken

Viranhaltija, virkanimike/Tjansteinnehavare, tjnstebenéamning
Lautakunta, mik&/Namd, vilken

Kunnanhallitus/Kommunstyrelse

Kunnanvaltuusto/Kommunfullméktige

AL
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Onko yhteisty0 parantunut ? kuntien
lukumaarat

Onko paikallinen yhteistyd nuorten asioiden hoitamisessa parantunut nuorisolain 7
a 8:n myota?/Har 7 a 8 i ungdomslagen forbattrat samarbete pa lokal niva vid
skotandet av ungdomsarenden?

Ei, miksi/Nej, varfor

Kylla, milla tavalla/Ja, pa vilket vis
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Verkosto hoitaa nuorisotakuuta
kunnassa

kuntien lukumaarat

Hoitaako kunnan nuorten ohjaus- ja palveluverkosto myés nuorisotakuuseen
liittyvia asioita?/Skoter natverket for vagledning av och tjanster for ungai
kommunen arenden som ansluter sig till ungdomsgarantin?

Ei/Nej

Kylla/Jda

110 115 120 125 130

135




Ttakuu
|tij<a tahot kunnassa mukana
nuorisotakuussa viranomaisten

lIs@ksSI1 ? kuntien lukumaarat

Mitk& seuraavista ovat mukana nuorisotakuun toteuttamisessa kunnassasi?/Vilka av
foljande &r med i samarbete i genomférandet av ungdomsgarantin i din kommun? *

Ei mikaan edellisistad/Ingen av foregdende

Kansalaisjarjestdét/Medborgarorganisationer

Yrittjat/tydnantajat/Féretagare/arbetsgivare _
Tydmarkkinajarjestot/Arbetsmarknadsorganisationer F
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Nuorten tydpajatoiminta vuonna
2012

Nuorten tyOpajatoiminnassa ol

Nl:?gin tyt’)ttt’)miel:(osuus (%) n -

-24 -vuotiaista kunnittain

m lahes 14 100 alle 29-vuotiasta
W 7,0- 89 (107)
O 50- 69 (103)
M & nuorta

A El nuortent yopajatoimintaa (68)
{tybpajatoimintaa on 264 kunnassa ]

Kuntaraja
Maakuntaraja

Aluehallintoviraston raja

TyOpajatoimintaa on n. 270
kunnassa

(Kunnat, joissa el tyOpajaa
nuorille, on merkitty kolmiolla.
Kartta vuodelta 2011)




TYOHONVALMENNUS

* Nivelvaiheen tuki tyollistettaessa tyosuhteeseen
* Palveluna esim. tukitydllistdminen, oppisopimus

VALMENTAVA TYOVALMENNUS
Kehittaa tyotaitoja ja -valmiuksia
Tarvittaessa yksilovalmennusta
Palveluna esim. tyoharjoittelu, tydkokeilu, tydvoimakoulutus
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KUNTOUTTAVA TYOVALMENNUS 'f
kuntouttaa osallistumaan tyovalmennukseen
tyovalmennusta valmentautujan edellytysten mukaisesti

yksilo- ja ryhmavalmennusta

Palveluna esim. Kelan mielenterveyskuntoutujien tyohonvalmennus,
kuntouttava tyStoiminta

niepedo uafojejewepol]

STARTTIVALMENNUS *
tyo- ja toimintakyvyn kartoittaminen
asteittainen kuntoutuminen muihin toimintamuotoihin

yvksilo- ja ryhmavalmennusta
Palveluna esim. kuntouttava tydtoiminta tai sosiaalitoimen tarjoama tuki

ETSIVA NUORISOTYO . B

TPY:n laatima kuva, paivitetty helmikuu
2013 10

uauweyn} ueuuleyually

Yksilovalmennus




Nuoria alle 29-v. 13 600 + 470 = 14 100

HUOM. taulukon luvuista puuttuu n. 470 nuorta, joissa menossa
tarkistuslaskenta

Tyopajalla valmentautujia
Nuoria (alle 29-v.)) yhteenss,

Lappi 990 2731

ELY-keskus

Pohjanmaa 4207 7015
Pohjolis-
Pohjanmaa 1318 1659

Pohjois-Savo 1577 2295
Uusimaa 3916 5302

Varsinais-Suomi 1585 2624

Kaikki yhteensa 13593 21626



TyOpajan valmentautujien ikajakauma

v. 2012
S v P P O P B
keskus 17-| 17-20| 21-24| 25-28| 29-49| Yli 50- valmentautujia
35 289 430 236 1241 500 2731
Pohjanm
aa 274 1644 1525 764 1902 906 7015
Pohjois-
Pohjanm
aa 62 513 533 210 206 135 1659
Pohjois-
Savo 69 687 571 250 476 242 2295
UNEIGEES 149 1788 1540 439 761 625 5302
Varsinais-
Suomi 142 732 494 217 715 324 2624

Kaikki
ey /31 5653 5093 2116 5301 2732 21626




Etsiva nuorisoty0 vuonna 2012:

yhteydessa 20 408 nuoreen, joista

NPl 8 = pidempi tuki 14 416 nuorelle,
ELY -keskuksen rajat nuorisotoimen alall; Z;/j:\‘ ugi:{,/ﬁ —~ + HyVi n kaé 4 8 5 O n u O rta
A3, L paivystyksessa

g M LN Nuorisolaki:
08 ol ) 87 b Etsiva nuorisotyd
s w0/ 8 7 ¢ Tietojen luovuttaminen
etsivaa nuorisotyota varten
8 7 d Etsivaa nuorisotytta varten
luovutettujen tietojen kasittely




takuu

Kuinka moneen alle 29-v. nuoreen oltiin yhteydessa
vv. 2009- 2012

207 418 938 1644
1207 1769 3114 4258
375 865 1330 2346
2604 1667 2218 3043
3070 5314 5980 7219
737 935 1474 1898
8200 10968 15054 20408

Ty6- ja elinkeinoministerio
Opetus- ja kulttuuriministerio
Sosiaali- ja terveysministerio www.nuorisotakuu.fi 14



Nuoret, joihin oltiin yhteydessa ikaryhmittain
v. 2012

ELY-keskus 16-20v.| 21-25v.| 26-28v.

Lappi
Pohjanmaa

Pohjols-
Pohjanmaa
Pohjois-Savo

Uusimaa
Varsinais-Suomi

Kaikki yhteensa

392

131

109

405

326

35

1398

766

2697

1655

1759

4767

1358

13002

391

1224

499

609

1426

454

4603

92

163

67

68

117

49

556

3

43

16

202

583

2

849

1644

4258

2346

3043

7219

1898

20408 15



Pidempi etsivan nuorisotyon tuki, nuoret
Ikaryhmittain v. 2012

10200 | 2125v] 262
236 534 237 33 2

Lappl
PP 1042

Pohjanmaa

116 2075 1020 136 16 3363
Pohjolis-
Pohjanmaa 66 1113 416 53 11 1659
Pohjois-Savo
303 1109 408 51 63 1934
Uusimaa
282 3523 1075 103 273 5256
Varsinais-Suomi
20 944 354 41 1 1360
Koko maa
1023 9298 3510 417 366 14614

Ty6- ja elinkeinoministerio
Opetus- ja kulttuuriministerio
Sosiaali- ja terveysministerio www.nuorisotakuu.fi 16



Koulutuksen jarjestajat 33.88

Julkishallinto muu 43,86
Sosiaaliset verkostot 15.74
Puolustusvoimat 125
528
100,00

Ty6- ja elinkeinoministerio
Opetus- ja kulttuuriministerio
Sosiaali- ja terveysministerio

33,93 47,80
32,89 22,97
18,32 16,52
6,48 597
8,39 6,75
100,00 100,00

www.nuorisotakuu.fi

38,37
24,10
28,23
4,08
5,22
100,00

43,28
18,93
22,17
3,04
12,58
100,00

arsinais-Suomi

34,85
26,03
24,71
3,46
10,96
100,00

17



Mitéa kautta

643
2.0

Toisen asteen ammatillisen koulutuksen kautta 25,14

Nuorisotyon kautta 18,62

Tybpajan kautta 451
1152
.2
489
125
451
2.0
0.7

Nuoren yhteydenotto sahkoisen median kautta 1,25
7.20
N 5::

6,39
3,21
24,32
1,64
6,69
13,26
3,54
7,76
6,48
5,35
2,68
1,37
1,10
7,82
8,39

8,50

5,97

4,88
6,75

ohjois-Savo

9,10
2,28
26,99
2,69
3,57
11,43
1,81
4,60
4,08
2,74
1,09
0,57
1,14
22,70
5,22

17,54
3,14
22,60
2,09
4,34
6,98
2,09
3,42
3,04
5,76
1,37
0,88
2,89
11,26
12,58

3,46

10,96

Kaikki
100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

10,96
3,09
25,49
3,52
4,71
9,79
2,63
5,06
4,22
5,08
1,99
0,96
2,25
10,93
9,31
100,0
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Nuorten koulutustausta v. 2012

Koulutustausta
Peruskoulussa tai kesk

Peruskoulu suoritettu
Lukio tai ylioppilas
Ammatillinen suoritettu

Keskeytynyt
korkeakoulu
Korkeakoulu

Muu

Lahtomaa

Ei tietoa

Kaikki

Pelkk& peruskoulu

Sosiaali- ja terveysministerio

2
6

R 8 R

77
13

12

21
1042
883

(q0] (q0]

© ©

S . E

C — O
8 S 8
< C C

o o O

(el o A
211 162
2363 1209
133 64
439 125
23 20

7 2

29 14

2 1
156 62
3363 1659
2574 1371

www.nuorisotakuu.fi

Pohjois-Savo

370
1231
32
132

27

131
1934
1601

Uusimaa

371
4242
95
279
21

52
21
170
5256
4613

Varsinais-
Suomi

50
1040
41
104

32
22
60
1360
1090

1408
10724
399
1156
90

21
166
50
600
14614
12132
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Nuoren toiminta tavoitettaessa v. 2012

peruskoulussa 13,06 8,47 10,66 8,43 8,01
tyossa kayva 1,40 3,09 2,31 3,80 4,51

tyottomaksi ilmoittautunut 2251 27,71 25,02 25,51 25,69
tyonhakija

tyoton , ei tyottomaksi 16,36 18,14 21,94 19,98 20,29
iimoittautunut

INGIE! 14,71 19,12 23,36 22,28 20,62
sairaana 2,30 2,08 2,97 2,46 2,68
elakkeella 0,50 0,42 0,58 0,60 0,42
asevelvollisuus 0,55 0,48 0,33 0,36 0,51
kotona (lastenhoito) 0,40 1,84 0,89 1,27 0,97
kotoutumistoimenpiteessa 0,86 1,35 0,46 0,21
muu 4,10 6,60 4,33 6,16 5,75
ei tietoa 24.11 11,18 6,27 8,69 10,33
yhteensa 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Nuoret ohjattu toimenpiteisiin

Pohjanmaa
ohjois-

Pohjanmaa

Pohjois-Savo
arsinais-Suomi

Palveluissa i’
Tavoitetut nuoret 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,

o

0 100,

o

0

Ohjattu palveluihin 75,14 78,38 72,57 68,87 7354 80,74 74,71

Etsivan nuorisotyon 19,00 18,20 21,52 2399 2190 13,60 20,30
plirissa

NENEVAWIRGLONREERE 585 3,42 591 7,14 457 566 4,99
yhteistyosta

dpefus-ja kulttuuriministerio
Sosiaali- ja terveysministerio www.nuorisotakuu.fi 21
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Monialaiset viranomaisverkostot
maakunnittain, kattavuus 2012

Varsinais-Suomi/Egentliga Finland
Uusimaa/Nyland
Satakunta/Satakunda
Paijat-Hame/Paijanne-Tavastland
Pohjois-Savo/Norra Savolax
Pohjois-Pohjanmaa/Norra Osterbotten
Pohjois-Karjala/Norra Karelen
Pohjanmaa/Osterbotten
Pirkanmaa/Birkaland

Lappi/Lappland
Kymenlaakso/Kymmenedalen
Keski-Suomi/Mellersta Finland
Keski-Pohjanmaa/Mellersta Osterbotten
Kanta-Hame/Egentliga Tavastland
Kainuu/Kajanaland

Eteld-Savo/Sddra Savolax
Etela-Pohjanmaa/Sodra Osterbotten
Etela-Karjala/Sodra Karelen

Maakunta/Landskap
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Pidempi etsivan nuorisotyon tuki 14 614

nuorele
ELY-keskus 2008 | 2009 | 2010 2011 2012 | muutos 2011 - %
2012
Lappi 137 158 197 067 1042 375 190,36

Pohjanmaa 478 876 1290 2327 3363 1036 80,31
Pohjois-Pohjanmaa 140 274 /51 1104 1659 995 73,90
Pohjois-Savo 466 597 719 1444 1934 490 68,15
Uusimaa 590 989 2041 3365 5256 1891 92,65
Varsinais-Suomi 188 469 726 1134 1360 226 31,13

Koko maa 1999 3363 5724 10041 14614 4573 79,89

Ty6- ja elinkeinoministerio
Opetus- ja kulttuuriministerio
Sosiaali- ja terveysministerio www.nuorisotakuu.fi 24



Mita kautta nuori tuli etsivalle nuorisotyoélle
v. 2012

2012

Muutos
2011-12

Koulutuksen jarjestajat

Julkishallinto muu
Sosiaaliset verkostot

Puolustusvoimat

Ty0- ja elinkeinoministerio
Opetus- ja kulttuuriministerio
Sosiaali- ja terveysministerio

809

1248

912

394

3363

1712

2002

1385

625

5724

www.nuorisotakuu.fi

3970

3037

1963

263

808

10041

5778

3759

3101

616

1360

14614

1808

122

1138

353

552

4573
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